



RISPOSTE AI QUESITI

AGGIORNATO AL 28/08/2020

Rdl : rfi_3607 - Indagine di mercato per l'affidamento del servizio assicurativo All Risks (Patrimonio) per la durata di due anni.

Quesito n. 1 Varianti al Capitolato

La presente per richiedere se possibile apportare varianti al Capitolato proposto.

Risposta: Si precisa che non è possibile apportare modifiche al capitolato tecnico.

Quesito n. 2 Limiti di indennizzo

Si richiede: Specifica che per le garanzie CAT e NAT il limite massimo di indennizzo è da considerarsi in aggregato per tutte le ubicazioni.

Risposta: Si conferma che i limiti di indennizzo previsti alla Sez. 6, art. 3 "Sottolimiti di indennizzo, franchigie e scoperti" devono intendersi: per sinistro e per periodo assicurativo.

Quesito n. 3 Precisazioni rischio

Partendo dal presupposto che il rischio in gara in oggetto è esclusivo per la copertura degli uffici e sedi amministrative e relativo contenuto, si chiede dichiarazione di esclusione dalla garanzia di quanto riportato nel capitolato di gara alla voce definizioni dove sono evidenziati impianti di sollevamento ecc.

Risposta: Si conferma che la garanzia deve intendersi riferita ai soli cespiti di cui all'elenco pubblicato nella documentazione di gara.